解除限售 44.0760 万股，与公司 2019 年第一次临时股东大会审议通过的股票激励计
划一致。

四、本次解除限售股份的上市流通安排
（一）本次解除限售股份的上市流通日为 2020 年 7 月 15 日；
（二）本次符合解锁条件的激励对象共计 123 人；
（三）本次可解除限售并上市流通的限制性股票数量为 44.0760 万股，占目前公

司最新股本总额 401,555,301 股的 0.1098%；
（四）本次限制性股票解除限售及上市流通具体情况如下表：

姓名 职务

首次授予部分获
授的限制性股票

数量
（万股）

首次授予部分本
次可解除限售的
限制性股票数量

（万股）

首次授予部分剩
余未解除限售的
限制性股票数量

（万股）

首次授予部
分实际可上
市流通股份
（万股）

杭永禄 董事、副总经理 10.0000 3.0000 7.0000 2.5000
彭晓燕 财务总监 5.0000 1.5000 3.5000 1.2500

核心管理、技术、业务、
关键岗位人员（121人） 131.9200 39.5760 92.3440 39.5760

合计 146.9200 44.0760 102.8440 43.3260
注：1.根据激励对象绩效考核结果，杭永禄先生的个人绩效考核结果为合格，限

制性股票首次授予部分第一期 30,000 股全部解除限售。 杭永禄先生 2020 年第一个
交易日持有公司股份 100,000 股，其中限售股份 100,000 股，流通股份 0 股。 根据上
市公司董监高每年可转让额度不超过其所持本公司股份总数的 25%， 杭永禄先生
2020 年的可转让额度为 25,000 股，本次实际可上市流通股数（本年可转让额度 - 年
初流通股份数）为 25,000 股。

2.根据激励对象绩效考核结果，彭晓燕女士的个人绩效考核结果为合格，限制
性股票首次授予部分第一期 50,000 股全部解除限售。 彭晓燕女士 2020 年第一个交
易日持有公司股份 50,000 股，其中限售股份 50,000 股，流通股份 0 股。 根据上市公
司董监高每年可转让额度不超过其所持本公司股份总数的 25%， 彭晓燕女士 2020
年的可转让额度为 12,500 股，本次实际可上市流通股数（本年可转让额度 - 年初流
通股份数）为 12,500 股。

（五）董事和高管本次解除限售的限制性股票的锁定和转让限制
激励对象杭永禄为公司董事、副总经理，彭晓燕为公司高级管理人员，其所持限

制性股票解除限售后，将根据《公司法》、《深圳证券交易所上市公司董事、监事和高
级管理人员所持本公司股份及其变动管理业务指引》等有关法律法规的规定执行。

五、本次解除限售后，公司股份结构变动情况表
单位：股

股份类别
本次变动前 本次变动 本次变动后

数量 比例 增加 减少 数量 比例

一、限售条件流通股 336,585,809 83.82% 0 433,260 336,152,549 83.71%

高管锁定股 29,099,609 7.25% 7,500 0 29,107,109 7.25%

股权激励限售股 1,486,200 0.37% 0 440,760 1,045,440 0.26%

首发前限售股 306,000,000 76.20% 0 0 306,000,000 76.20%

二、无限售条件流通股 64,969,492 16.18% 433,260 0 65,402,752 16.29%

三、股份总数 401,555,301 100.00% 0 0 401,555,301 100.00%

注：“本次变动前” 为股权登记日为 2020 年 7 月 8 日的股本结构。 公司 2019 年
限制性股票激励计划预留部分授出的 18.28 万股限制性股票未体现在该总股本中，
公司 2019 年限制性股票激励计划首次授予的原 3 名离职对象持有的 1.70 万股限制
性股票尚未完成回购注销。

上述变动情况为公司初步测算结果，本次解除限售后的股本结构以中国证券登
记结算有限责任公司深圳分公司最终办理结果为准。

六、备查文件
（一）公司第二届董事会第十五次会议决议；
（二）公司第二届监事会第十二次会议决议；
（三）公司独立董事关于第二届董事会第第十五次会议相关事项的独立意见；
（四）上海嘉坦律师事务所《关于重庆华森制药股份有限公司 2019 年限制性股

票激励计划首次授予的限制性股票第一期解除限售相关事宜之法律意见书》；
（五） 上海信公企业管理咨询有限公司《关于重庆华森制药股份有限公司 2019

年限制性股票激励计划首次授予部分第一个解除限售期解除限售条件成就之独立
财务顾问报告》。

特此公告
重庆华森制药股份有限公司董事会

2020 年 7 月 9 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实 、准确和完整 ，没有虚假记载 、误导性陈述或重大遗漏 。
一、本期业绩预计情况
1、业绩预告期间：2020 年 1 月 1 日至 2020 年 6 月 30 日
2、预计的业绩：□亏损 □扭亏为盈 √ 同向上升 □同向下降